08 (oito) dias, com início em 22/02/2016 e término em 29/02/2016, conforme processo nº 8582/2016 de 15/03/2016;

- TULIO VINICIUS JACQUES PAIXAO, matrícula 8965, Técnico de Apoio Operacional II, lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, 181 (cento e oitenta e um) dias, com início em 31/12/2015 e término em
28/06/2016, conforme processo nº 8576/2016 de 15/03/2016;

- VANESSA AUXILIADORA DA SILVA, matrícula 3542, Agente de Atividades de Saúde III, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 06 (seis) dias, com início em 22/02/2016 e término em 27/02/2016, conforme processo nº 8572/2016 de